v Istituto Nazlonale dl Geofisica

ﬁﬁﬂg e Vulcanologla

"") A

‘ 4 ISTITUTO NAZIONALE DI GEGFISICA E VULCANOLOGIA AOO INGV

\ Protocollo Generale - U
N. 0016271

del 19/10/2018

Gestione WEB
Al Dott. Tullio PEPE

Al Presidente

Al Direttore Generale

Alla Direzione Ragioneria e Bilancio

All'Ufficio Relazioni con il Personale e con le Sezioni
All’Ufficio Documentale Centrale

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Stato Giuridico e Trattamento Economico
All'Ufficio Emolumenti, Contributi, Adempimenﬁ del
Sostituto di imposta

All'Ufficio Bilancio e Coord. delle Gestioni Decentrate

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l’allegato Decreto del Direttore Generale n. 286 del 18/10/2018 concernente:
Modifica decorrenza cessazione rapporto di lavoro per dimissioni volontarie dal servizio Dott.

Tullio PEPE.
Il Direttore della Ragio B ia e Bilancio
Dott. Giova ,.’ )10;;" E
AMMINISTRAZIONE Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | [talia | tel. +39.06518601

CENTRALE aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it




£
e

N _
ﬁi‘L! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Decreto n. 286 '

Oggetto: modifica decorrenza cessazione rapporto di lavoro per dimissioni
volontarie dal servizio Dott. Tullio PEPE.

‘ IL DIRETTORE GENERALE
j
;
* Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto

-~ Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

* visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agosto 2015, n. 124”;

* visto lo Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera
del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e
pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio
2018); '

* visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n.
118/2018 del 14/5/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

 vista il Decreto del Presidente n. 315/2016 del 25/7/2016 con il quale, in
esecuzione della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del
21/7/2016, la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale
dell'INGV a far data dal 1/9/2016;

e visto l'art. 24 del D.L. 6/12/2011, n. 201, convertito, con modificazioni, in
Legge 22/12/2011, n. 214, concernente la modifica dei requisiti di accesso al
trattamento previdenziale;

* vista la circolare INPS n. 62 del 4/4/2018, recante: “Decreto 5 dicembre 2017.
Adeguamento dei requisiti di accesso agli incrementi della speranza di vita. Modifica dei
criteri per la determinazione del meccanismo di adeguamento dei requisiti di accesso al
pensionamento alla speranza di vita. Articolo 1, comma 146, della legge 27 dicembre
2017, n. 205 (legge di bilancio per I'anno 2018)”;

* visto il Decreto del Direttore Generale n. 107/2018 del 18/4/2018, con il quale
sono state accolte le dimissioni volontarie dal servizio presentate dal Dott.
Tullio PEPE con nota protocollo n. 3018 del 2/3/2018;

* vista la nota protocollo n. 2208 del 16/10/2018 con la quale il Direttore
Generale dellINGV, Dott.ssa Maria SICLARI, invita il Dott. Tullio PEPE,
Dirigente di II fascia, a differire la decorrenza delle dimissioni volontarie dal




P!
fgﬂ'ﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
et

Y
Y

servizio fissata al 1/12/2018, per pressanti esigenze di servizio;

« vista la nota protocollo n. 2213 del 16/10/2018 con la quale il Dott. Tullio PEPE
accoglie l'invito a differire le dimissioni volontarie dal servizio e chiede di
essere collocato a riposo con decorrenza dal 1/5/2019;

* ritenuto di procedere,
DECRETA

_ Per i motivi indicati nelle premesse, il Dott. Tullio PEPE & collocato a riposo
con decorrenza dal 1/5/2019.

Roma, /( 8\)\ C)k Q.O/i 8

e




